各县（市）教育体育局，州直各中小学、幼儿园：

为及时了解国内外教育装备行业新理念和新技术，充分

发挥教育装备在培养学生创新精神和实践能力、促进学生全

面发展中的积极作用，推动现代化进程，有效推进教育优质

均衡发展，现将《云南省教育厅关于举办组织参加第二届云

南教育装备展示会的通知》转发给你们，请各县（市）教育

体育局、州直中小学、幼儿园积极组织教育工作者、实验员、

教师参观展示会和参加现场培训学习。

一、展会和论坛不收取任何费用，参加人员参观学习期

间住宿自理，差旅费由所在单位报销。

二、请允景洪小学配合州教育体育局在我州基础教育

装备成果展位提供傣陶作品展示，并派出相关人员进行傣陶

现场制作展示活动。

三、请各单位将要前往参加参观学习的人数于 5 月 15

日前报州现代教育技术中心。

联系人：师海兰

联系电话：0691-2139138

邮    箱：sxbndjg@126.com

                            西双版纳州教育体育局

                             2019年 5月 7日

		http:://www.ntko.com/
	2019-05-08T09:53:26+0000
	7f89cc534872b37ede5d5965b280405c
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)